
Výzva zadavatele k účasti v e-aukci na VZMR   

„Prodloužení podpory software AntiX na r. 2018“ 

Toto je výzva k účasti v elektronické aukci. Potřebné informace naleznete na detailu tohoto 

zadávacího řízení. Pro získání přístupu do aukční síně je potřeba příslušným uživatelům vaší 

organizace nastavit odpovídající oprávnění k elektronické aukci v bloku "Oprávněné osoby za 

dodavatele" na detailu tohoto zadávacího řízení. Do aukční síně pak vstoupíte pomocí tlačítka "vstup 

do aukční síně" v bloku "Elektronická aukce" rovněž na detailu tohoto zadávacího řízení. Alternativně 

se můžete přihlásit přímo do aukční síně stejným uživatelským jménem a heslem jako používáte zde v 

E-ZAK. Adresa aukční síně je https://aukce.cnpk.cz a jako doménu (údaj za @) uveďte ezak.cnpk.cz 

 

E-aukce se bude konat dne 20.11.2017 od 10:00 do 10:30 hodin. 

E-aukce může být prodloužena při snížení nejnižší nabídkové ceny na veřejnou zakázku v posledních 2 

minutách o další 2 minuty. 

 

Další nastavení e-aukce je možné najít na adrese veřejné zakázky v E-ZAK na  

https://ezak.cnpk.cz/vz00005944. 

 

Současně s odesláním této výzvy bude spuštěno testovací prostředí e-aukce se stejným nastavením, 

ve kterém se bude konat e-aukce samotná. 

Dodavatelům doporučujeme se předem seznámit s jejím prostředím a do e-aukce se přihlásit. 

Návody a postupy k elektronické aukci jsou na této adrese: 

http://www.cnpk.cz/poskytovani-informaci-podle-zakona-c-106-1999-sb-o-svobodnem-pristupu-k-

informacim 

Informace zobrazované dodavatelům v průběhu elektronické aukce 

 pořadí účastníka 
 nejlepší aukční hodnoty za jednotlivá kritéria 
 aukční hodnoty nejlepší nabídky 

 

 

S pozdravem 

Jarmila Pechátová 

Odbor informatiky, Krajský úřad Plzeňského kraje 

+420 377 195 636 

 

https://ezak.cnpk.cz/vz00005944
http://www.cnpk.cz/poskytovani-informaci-podle-zakona-c-106-1999-sb-o-svobodnem-pristupu-k-informacim
http://www.cnpk.cz/poskytovani-informaci-podle-zakona-c-106-1999-sb-o-svobodnem-pristupu-k-informacim

